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Nazwa

KLIPSCH R-3800-W II (R-3800-WII) Głośnik
ścienny do zabudowy

Cena 1 490,00 zł

Producent Klipsch

OPIS PRODUKTU

Dyskretny, wysokowydajny i łatwy w instalacji głośnik ścienny R-3800-W II zapewnia wszystko, czego

można oczekiwać od firmy Klipsch.

Jeśli szukasz doskonałego dźwięku, ale nie podoba ci się, że konwencjonalne głośniki zajmują miejsce na

podłodze, sprawdź Klipsch R-3800-W II. Dzięki 1-calowej aluminiowej kopułce głośnika wysokotonowego

i mocnemu 8-calowemu głośnikowi niskotonowemu może wydobyć duży, wypełniający pomieszczenie

dźwięk, który zadowoli poważnych melomanów. Jednak dzięki konstrukcji ukrytej w ścianie prawie nie

będziesz wiedział, że tam jesti. Zainstaluj wiele R-3800-W II w pokoju rodzinnym, aby uzyskać

uporządkowane kino domowe, lub użyj pary do słuchania muzyki stereo.

Obrotowa tuba pozwala skierować czyste wysokie tony w stronę ulubionego miejsca odsłuchu,

zapewniając szeroką scenę dźwiękową z dobrze zdefiniowanym obrazowaniem. A przełącznik poziomu

głośnika wysokotonowego pomaga dostosować dźwięk do własnych upodobań i akustyki

pomieszczenia.

Model R-3800-W II zachowuje niski profil dzięki kratce SlimTrim™. Widoczny rozmiar ramki został

zmniejszony o 90%, a głębokość kratki o 80% w porównaniu z poprzednimi projektami, co zapewnia

niemal równe wykończenie, które pięknie komponuje się z otoczeniem. Aluminiowa, magnetyczna

maskownica, którą można pomalować, mocuje się bezpiecznie z łatwością, praktycznie eliminując

zniekształcenia rezonansowe.

Podstawowe cechy:

Odchylany głośnik wysokotonowy Tractrix® Horn z systemem Linear Travel Suspension

8-calowy głośnik niskotonowy IMG

Technologia Horn-loaded zwiększa moc akustyczną, jednocześnie znacznie redukując zniekształcenia

Obrotowy przetwornik wysokotonowy Tractrix® Horn z zawieszeniem liniowym

Przełącznik tłumienia tonów wysokich

Jednoczęściowa rama kratki i nierdzewna aluminiowa kratka

Elegancka, nowa, niskoprofilowa maskownica magnetyczna SlimTrim™
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